Первый заместитель министра
образования Иркутской областич у-Е.А. Торунов

О внесении изменений в распоряжение
министерства образования Иркутской области от
14 апреля 2016 года № 249-мр Об установлении
педагогическим работникам первой (высшей)
квалификационной категории

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, регламентом работы
аттестационной комиссии Иркутской области, утвержденным приказом

министерства образования Иркутской области от 29 октября 2015 года
№ 91-мпр, руководствуясь Положением о министерстве образования
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства

Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 391/170-пп:

1.Внести следующие изменения:

1)в пункте 1, в подпункте 1.29.6 слова муниципальное бюджетное

учреждение начальная общеобразовательная школа № 52 заменить на
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа № 52;
2)в пункте 2, в подпунктах 2.6.1, 2.6.2, 2.6.5, 2.6.10 слова

муниципальное автономное учреждение Центр развития образования
заменить на муниципальное автономное учреждение дополнительного
профессионального образования Центр развития образования;

3)в пункте 2, в подпункте 2.4.1 слово учитель  заменить на

учитель-логопед.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя министра образования Иркутской области М.А. Парфенова.

Иркутск

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ